
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETOBRUTONETO
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,8 (+)5 (+)5,1
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4,3 (+)4 (+)4,6
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,3 (+)3 (+)3,6
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,7
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3 (+)3 (+)3,2
acpp001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,1 0 (+)0,3
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)0,7 (+)1 (+)0,9
acpp026697 CALLE RABANEDA, DIDAC 5,5 5 5,3
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)3,3 (+)3 (+)3,4
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,4
acpp014938 PEIRO NAVARRO, NIL (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp022299 ANDRES CANAL, SERGI (+)5,1 (+)5 (+)5,1
acpp002361 COLL REYNE, ALBERT 0,1 0 0
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,6 (+)1 (+)0,7
acpp007422 RAMOS GUTIERREZ, JUAN (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp003368 SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp008122 SANZ RAMON, ENRIC (+)5,2 (+)5 (+)5,2
acpp000777 SERRA BLANCH, JORDI (+)4,6 (+)5 (+)4,6
acpp000160 SANTOS SANCHEZ, MANUEL REYES(+)0,4 0 (+)0,4
acpp000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp001175 PAREJA LAREDO, SALVADOR (+)3 (+)3 (+)3
acpp000272 CREUS VENTURA, FRANCESC XAVIER(+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,5 (+)5 (+)5,5
acpp001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)0,3 0 (+)0,3
acpp006196 CHAVES GARRIDO, SERGI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp000618 FARRES FALCO, IGNASI (+)2,6 (+)3 (+)2,6
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3,5 (+)3 (+)3,5
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp001045 REDONDO HERNANDEZ, AGUSTIN (+)5,4 (+)5 (+)5,4
acpp023968 PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL (+)4,8 (+)5 (+)4,8
acpp003699 RAMOS MERINO, RAFAEL (+)7,7 (+)8 (+)7,7
acpp002873 PEREZ GELMA, CARLES (+)6,6 (+)7 (+)6,6
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,2 0 0,1
acpp003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12 9 11,9
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,2 0 0,2
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp023713 CARBAJO ALONSO, JESUS MANUEL(+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp009277 FUENTES CRUZ, JESUS (+)1 (+)1 (+)1
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)2 (+)2 (+)2
acpp010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp010533 FERNANDEZ CORREDOR, RAUL (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 4 3 3,9
acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO 0 0 (+)0,1
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,4 0 (+)0,4
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,4 0 0,1
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27 36 44

24 38 35

25 37 40

22 38 37

23 38 36

20 39 38

21 38 37

18 39 39

19 39 38

16 40 33

17 39 41

14 40 37

15 40 35

12 40 38

13 40 38

10 40 39

11 40 37

8 41 38

9 41 36

6 42 39

7 41 40
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5 43 41

2 47 44

3 45 43

PITCH & PUTT FRANCIAC
The Grand Slam Xerinola - 2ª prova - Cuatro Bolas -  Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

1 48 44



acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL21 16 20,7
acpp003220 GASULL FONT, RAMON 4,3 3 4,2
acpp025768 GASULL VELASCO, NON 7,9 6 7,8
acpp027330 CASAS CRUZ, ELISEU 5,2 4 5,2
acpp026581 SEGOVIA MURIEL, SERGIO 0,9 1 0,9
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 0,1 0 0,1
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,7 2 1,7
acpp002787 SERRA CEBALLOS, JUAN ISIDRO 1,3 1 1,3
acpp000297 ROURA PLADEMUNT, JOAN JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp002784 BENLLOCH CAMA, FCO.JAVIER (+)2 (+)2 (+)2
acpp003602 FORCADA PONS DE VALL, JOAQUIN1,2 1 1,2
acpp013175 LOPEZ MIGUEL, RICARD (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp019110 ALCANTARA GABARRON, JOSE MARIA0,6 1 0,6
acpp026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)4,7 (+)5 (+)4,7
acpp009209 ARISA SAEZ, SERGI (+)4,4 (+)4 (+)4,4
acpp008666 SOLER BENET, FIDEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6
acpp022939 SLYVA *, VADIM 15,1 11 14,8
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,6 2 2,3
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 5,7 5 5,7
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2 2 2
acpp003120 ANDRES AZNAR, XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp003123 ANDRES LLAMAS, VICENÇ 5,2 4 5,2
acpp008363 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp013497 SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL(+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 1 1 1
acpp027010 GALLEGO NUÑEZ, TONI 15,8 12 15,8
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 3,7 3 3,7
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 9,3 7 9,3
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,5 4 4,5
acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,2 2 3,2
acpp004798 PUIG CERETO, VALENTI (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp013813 ROCA ESPONA, JOSEP 7,2 5 7,2
acpp004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC 1,3 1 1,3
acpp024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 0,5 1 0,5
acpp001504 GARCIA BELMONTE, JOAN (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp002006 FLAMERICH GRAU, JOSEP (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp003155 TORRES EGEA, ANA 5,7 5 5,7
acpp001240 GRAUPERA PARRA, DOLORS 5,4 4 5,4
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,6 3 3,6
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,7 4 4,7
acpp008622 VERNET PEREZ, ALBERT 4,4 3 4,4
acpp022772 VERNET ARMAS, ERIC 2,4 2 2,4
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 1,3 1 1,3
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,6 3 3,6
acpp016383 CARMONA LOPEZ, RUBEN (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp005285 SAQUERO GARCIA, MARIBEL 5,5 5 5,5
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 4,4 3 4,4
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,3 2 2,3
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL 8,6 7 8,6
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,2 6 8,2
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,5 3 3,5
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,9 7 8,9
acpp002771 PERALES ALFEREZ, RAIMON 9,4 7 9,4
acpp000425 OLIVA LOPEZ, ROSALIA 5,2 4 5,2
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 2,2 2 2,2
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,1 5 7,1
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54 32 38

55 31 36

52 33 34

53 32 39

50 33 34

51 33 33

48 33 36

49 33 35

46 33 38

47 33 37

44 34 35

45 34 33

42 34 37

43 34 35

40 34 38

41 34 39

38 35 35

39 35 33

36 35 45

37 35 38

34 36 32

35 36 32

32 36 37

33 36 35

30 36 38

31 36 37

28 36 40

29 36 38

27 36 44



acpp023969 LUQUE CANO, ISABEL 3,2 2 3,2
acpp024215 TORRES PARRA, ANNA 5 4 5
acpp001376 GASSIOT MARTI, JOAQUIM 8,9 7 8,9
acpp023169 LOPEZ MACARIO, EMILIO 4,7 4 4,7
acpp019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 0,5 1 0,5
acpp019578 VILA NEBOT, XAVIER 2,5 2 2,5
acpp003209 SOLA ALSINA, MARC 0,8 1 0,8
acpp007177 DE ALFONSO DE JANER, ERASMO 1,1 1 1,1
acpp026812 MURIEL INFANTE, ARACELI 12,7 10 12,7
acpp022582 SORROSAL NAVARRA, MARIA TERESA7,1 5 7,1
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,7 3 3,7
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 3,2 2 3,2
acpp011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 4,4 3 4,4
acpp015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 2,9 2 2,9
acpp007423 CEBALLOS CORTES, CARMEN 4,9 4 4,9
acpp007421 SERRA CEBALLOS, GUILLERMO 10 8 10
acpp004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 3,5 3 3,5
acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,3 4 5,3
acpp026481 ANDRES CANAL, PAU 2 2 2
acpp026482 ANDRES CANAL, ALBERT 3,7 3 3,7
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 17,3 13 17,3
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 8,2 6 8,2
acpp026239 COLINA SANCHEZ, EMGGER 4,6 4 4,6
acpp027300 PASCUAL MORENO, SAMANTHA 19,2 14 19,2
acpp027750 VALIÑO PASCUAL, DANIEL 21 16 21
acpp026244 REDOLAD SERRA, IGNASI 15,3 11 15,3
acpp001098 CHAVES GARCIA, JUAN MIGUEL 3,8 3 3,8
acpp027667 CORONADO SANCHEZ, AARON 16,1 12 16,1

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp022939 SLYVA *, VADIM 15,1 11 14,8
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,6 2 2,3
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,8 (+)5 (+)5,1
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4,3 (+)4 (+)4,6
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,3 (+)3 (+)3,6
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,7
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,4 0 0,1
acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL21 16 20,7
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3 (+)3 (+)3,2
acpp001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,1 0 (+)0,3
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)0,7 (+)1 (+)0,9
acpp026697 CALLE RABANEDA, DIDAC 5,5 5 5,3
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)3,3 (+)3 (+)3,4
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,4
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,2 0 0,1
acpp003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12 9 11,9
acpp002361 COLL REYNE, ALBERT 0,1 0 0
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,6 (+)1 (+)0,7
acpp011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 4 3 3,9
acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO 0 0 (+)0,1
acpp003220 GASULL FONT, RAMON 4,3 3 4,2
acpp025768 GASULL VELASCO, NON 7,9 6 7,8
acpp014938 PEIRO NAVARRO, NIL (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp022299 ANDRES CANAL, SERGI (+)5,1 (+)5 (+)5,1
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,2 0 0,2

13 39 39

11 36 40

12 42 39

9 41 40

10 37 40

7 43 41

8 39 41

5 45 43

6 43 43

3 47 44

4 36 44

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

1 35 45

2 48 44

No presentado -- --

PITCH & PUTT FRANCIAC
The Grand Slam Xerinola - 2ª prova - Cuatro Bolas -  Mejor Bola - Stableford

68 25 32

69 20 32

66 26 29

67 25 34

64 27 33

65 26 30

62 29 32

63 29 31

60 30 31

61 29 38

58 30 37

59 30 32

57 31 34



acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp000160 SANTOS SANCHEZ, MANUEL REYES(+)0,4 0 (+)0,4
acpp000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 3,7 3 3,7
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 9,3 7 9,3
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL 8,6 7 8,6
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,2 6 8,2
acpp007422 RAMOS GUTIERREZ, JUAN (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp003368 SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,5 (+)5 (+)5,5
acpp001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)0,3 0 (+)0,3
acpp006196 CHAVES GARRIDO, SERGI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp000618 FARRES FALCO, IGNASI (+)2,6 (+)3 (+)2,6
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 0,1 0 0,1
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,7 2 1,7
acpp027330 CASAS CRUZ, ELISEU 5,2 4 5,2
acpp026581 SEGOVIA MURIEL, SERGIO 0,9 1 0,9
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 5,7 5 5,7
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2 2 2
acpp003155 TORRES EGEA, ANA 5,7 5 5,7
acpp001240 GRAUPERA PARRA, DOLORS 5,4 4 5,4
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,5 3 3,5
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,9 7 8,9
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 1 1 1
acpp027010 GALLEGO NUÑEZ, TONI 15,8 12 15,8
acpp026812 MURIEL INFANTE, ARACELI 12,7 10 12,7
acpp022582 SORROSAL NAVARRA, MARIA TERESA7,1 5 7,1
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3,5 (+)3 (+)3,5
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp001175 PAREJA LAREDO, SALVADOR (+)3 (+)3 (+)3
acpp000272 CREUS VENTURA, FRANCESC XAVIER(+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp023713 CARBAJO ALONSO, JESUS MANUEL(+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp009277 FUENTES CRUZ, JESUS (+)1 (+)1 (+)1
acpp002784 BENLLOCH CAMA, FCO.JAVIER (+)2 (+)2 (+)2
acpp003602 FORCADA PONS DE VALL, JOAQUIN1,2 1 1,2
acpp002787 SERRA CEBALLOS, JUAN ISIDRO 1,3 1 1,3
acpp000297 ROURA PLADEMUNT, JOAN JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,5 4 4,5
acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,2 2 3,2
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,6 3 3,6
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,7 4 4,7
acpp001376 GASSIOT MARTI, JOAQUIM 8,9 7 8,9
acpp023169 LOPEZ MACARIO, EMILIO 4,7 4 4,7
acpp008122 SANZ RAMON, ENRIC (+)5,2 (+)5 (+)5,2
acpp000777 SERRA BLANCH, JORDI (+)4,6 (+)5 (+)4,6
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)2 (+)2 (+)2
acpp008622 VERNET PEREZ, ALBERT 4,4 3 4,4
acpp022772 VERNET ARMAS, ERIC 2,4 2 2,4
acpp002771 PERALES ALFEREZ, RAIMON 9,4 7 9,4
acpp000425 OLIVA LOPEZ, ROSALIA 5,2 4 5,2
acpp001045 REDONDO HERNANDEZ, AGUSTIN (+)5,4 (+)5 (+)5,4
acpp023968 PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL (+)4,8 (+)5 (+)4,8
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37 30 37

38 41 36

35 34 37

36 33 37

33 36 37

34 36 37

31 38 37

32 38 37

29 40 37

30 40 37

27 34 38

28 29 38

25 33 38

26 32 38
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24 35 38

21 39 38

22 36 38

19 40 38

20 39 38

17 41 38

18 40 38

15 34 39

16 32 39

13 39 39

14 40 39



acpp010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp010533 FERNANDEZ CORREDOR, RAUL (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp013175 LOPEZ MIGUEL, RICARD (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp019110 ALCANTARA GABARRON, JOSE MARIA0,6 1 0,6
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,4 0 (+)0,4
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC 1,3 1 1,3
acpp024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 0,5 1 0,5
acpp003120 ANDRES AZNAR, XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp003123 ANDRES LLAMAS, VICENÇ 5,2 4 5,2
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 1,3 1 1,3
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,6 3 3,6
acpp004798 PUIG CERETO, VALENTI (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp013813 ROCA ESPONA, JOSEP 7,2 5 7,2
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 2,2 2 2,2
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,1 5 7,1
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,3 2 2,3
acpp016383 CARMONA LOPEZ, RUBEN (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp005285 SAQUERO GARCIA, MARIBEL 5,5 5 5,5
acpp023969 LUQUE CANO, ISABEL 3,2 2 3,2
acpp024215 TORRES PARRA, ANNA 5 4 5
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 17,3 13 17,3
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 8,2 6 8,2
acpp003699 RAMOS MERINO, RAFAEL (+)7,7 (+)8 (+)7,7
acpp002873 PEREZ GELMA, CARLES (+)6,6 (+)7 (+)6,6
acpp008363 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp013497 SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL(+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp001504 GARCIA BELMONTE, JOAN (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp002006 FLAMERICH GRAU, JOSEP (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 4,4 3 4,4
acpp007423 CEBALLOS CORTES, CARMEN 4,9 4 4,9
acpp007421 SERRA CEBALLOS, GUILLERMO 10 8 10
acpp026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)4,7 (+)5 (+)4,7
acpp009209 ARISA SAEZ, SERGI (+)4,4 (+)4 (+)4,4
acpp008666 SOLER BENET, FIDEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6
acpp019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 0,5 1 0,5
acpp019578 VILA NEBOT, XAVIER 2,5 2 2,5
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,7 3 3,7
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 3,2 2 3,2
acpp026239 COLINA SANCHEZ, EMGGER 4,6 4 4,6
acpp027300 PASCUAL MORENO, SAMANTHA 19,2 14 19,2
acpp027750 VALIÑO PASCUAL, DANIEL 21 16 21
acpp026244 REDOLAD SERRA, IGNASI 15,3 11 15,3
acpp003209 SOLA ALSINA, MARC 0,8 1 0,8
acpp007177 DE ALFONSO DE JANER, ERASMO 1,1 1 1,1
acpp011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 4,4 3 4,4
acpp015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 2,9 2 2,9
acpp004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 3,5 3 3,5
acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,3 4 5,3
acpp026481 ANDRES CANAL, PAU 2 2 2
acpp026482 ANDRES CANAL, ALBERT 3,7 3 3,7
acpp001098 CHAVES GARCIA, JUAN MIGUEL 3,8 3 3,8
acpp027667 CORONADO SANCHEZ, AARON 16,1 12 16,1

69 26 29

No presentado -- --

67 29 31

68 26 30

65 20 32

66 30 31

63 29 32

64 25 32

61 36 32

62 30 32

59 27 33

60 36 32

57 34 33

58 33 33

55 40 33

56 35 33

53 31 34

54 25 34

51 33 34

52 33 34

49 34 35

50 31 35

47 35 35

48 33 35

45 37 35

46 34 35

43 38 35

44 36 35
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